
 
 

MEDLEMSBREV nr 6, november 2023  

från Senioruniversitetet i Göteborg           

 

Till alla våra medlemmar  

Novembermörkret rullar in över oss alla. Regn, rusk, oroligheter i världen. 

Här kommer dock ett mycket glädjande besked. 

I föregående medlemsbrev sökte vi en samordnare till kansliet. 

Till vår glädje var det många som sökte. Det säger oss bl.a. att det finns en stor vilja att 
bidra och arbeta även när man är senior. 

Det var inte enkelt att välja, men till slut var vi rörande överens om vem erbjudandet skulle 
gå till. 

Det blev Lena Kolvik som redan har börjat på 50% arbetstid. 

Lena är arkitekt i grunden och har en gedigen bakgrund från arbete inom Göteborgs 
universitet. Senast var hon administrativ chef på institutionen för kulturvetenskap. 

Lena kommer att ha en samordnande roll med ett övergripande ansvar för det 
administrativa arbetet, dvs ledning och fördelning av arbetet på kansliet samt kontakter 
med medlemmar, cirkelledare, volontärer, övriga medverkande och externa kontakter. 
Lena ingår i presidiet och är adjungerad till styrelsen. 

Vi hälsar Lena varmt välkommen och hoppas hon skall trivas i vår verksamhet. 

Vi vill samtidigt tacka Deta Kinding för den tid vi fick ha henne och önskar henne all lycka 
med fortsatta åtaganden.  

Deta har lovat att då det passar ställa upp som volontär och värd, något som vi uppskattar 
mycket. 

Neddragning av statliga anslag till Studieförbunden 

Förmodligen har ni läst om regeringens planerade neddragning av statliga anslag till 
folkbildningen. Det kommer att drabba oss, men vi är i full färd med att fundera ut kreativa 
lösningar som gör att vi kan fortsätta vår verksamhet med oförminskad styrka. 

Även personer i högre åldrar har ett behov av att lära och vinna bildning tillsammans, inte 
bara sysselsättning. Utbudet av meningsfulla aktiviteter behöver präglas av mångfald och 
respekt.  

Det finns fortfarande ett antal intressanta föreläsningar att lyssna till. Gå gärna in på 
hemsidan och anmäl dig – www.sigbg.se. 

SiG firar 40-årsjubileum 2024 

Vår verksamhet i Göteborg startades 1984, och vi är inriktade på att fira både 40- och 50-
årsjubileum. Det finns ett stort behov bland oss seniorer att utveckla vårt kunnande inom 
de områden vi erbjuder vid Senioruniversitetet, vilket också bidrar till god hälsa. Största 

http://www.sigbg.se/


möjliga hälsa i den här gruppen är ett viktigt mål inte bara humanitärt utan också 
samhällsekonomiskt. 

Nu är vi i full färd med att förbereda vårens program. 

Som vanligt får ni kära medlemmar gärna komma med förslag på cirklar, föreläsningar, 
studiebesök m.m. Och som vanligt hoppas vi att ni vill hjälpa oss att nå ut till fler 
potentiella medlemmar. 

 

Med vänliga hälsningar 

Elisabet Litsmark Nordenstam                                      Roger Palmqvist  
Ordförande     Vice Ordförande 
elisabet@partnerskapforframgang.se  ro.palmero@gmail.com 
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